[image: image1.jpg]Programa de Pés-Graduagao em Ciéncia, Inovagéo e Tecnologia para a Amazonia

& PPG-CITA Enlpa

ANEXO II

TERMO DE COMPROMISSO

Declaro para os devidos fins que me comprometo a ter dedicação exclusiva ao Curso de ______________________ (Mestrado) do Programa de Pós-graduação em Ciência, Inovação e Tecnologia para a Amazônia, em tempo integral, e reconheço que devo cumprir as exigências regulamentares do programa de Pós-graduação em Ciência, Inovação e Tecnologia para a Amazônia, conforme Regimento Geral dos Programas de Pós-graduação da UFAC e Regulamento do Programa de Pós-graduação em Ciência, Inovação e Tecnologia para a Amazônia, disponível na internet no endereço http://www.ufac.br, ao qual declaro plena ciência, para todos os efeitos, deveres e direitos.

	Local
	Data
	Assinatura do candidato

1